[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2025								                                          № 913

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 09 февраля 2024 года №138
[bookmark: ext-gen18301]«О проведении работы, направленной на выявление личной заинтересованности муниципальных служащих, руководителей  учреждений муниципального образования Кореновский район, которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: ext-gen18301_Копия_1]1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 09 февраля 2024 года №138 «О проведении работы, направленной на выявление личной заинтересованности муниципальных служащих, руководителей  учреждений муниципального образования Кореновский район, которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1.  В наименовании, по тексту постановления и приложений к постановлению слова « муниципального образования Кореновский район » заменить словами « муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края » в соответствующих падежах.
1.2. По тексту постановления и Приложений к постановлению слова « сектор профилактики » заменить словами « отдел по профилактике » в соответствующих падежах.
1.3. В Приложении №1 к постановлению в пункте 4.2 слова « муниципальное казенное учреждение «Муниципальный заказ» муниципального образования Кореновский район. » заменить словами « управление закупок администрации   муниципального   образования   Кореновский  муниципальный

2

район Краснодарского края. ».
[bookmark: ext-gen18301_Копия_3]1.4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 июня 2024 года №694 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 09 февраля 2024 года №138 «О проведении работы, направленной на выявление личной заинтересованности муниципальных служащих, руководителей  учреждений муниципального образования Кореновский район, которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный  район
Краснодарского края                                                                               А.П. Манько

image1.png